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LES JOURNÉES MERVEILLEUSES !!!

ACTIVITE : PEINTURE OU SCULPTURE
THÉÂTRE le matin

DU LUNDI 16 AU VENDREDI 27 FÉVRIER 2026
À LA DÉCOUVERTE DES CARNAVALS DU MONDE

STAGES ARTISTIQUES ENFANTS 4-14ANS

Carnaval !!!



SEMAINE DU 16 AU 20 février 2026
Lundi 16 février:  Sonia DELAUNAY: Costume 

Mardi 17 février: Nathalie VIROT: L’Arlequin de Picasso
Mercredi 18 février:  AFFICHE CARNAVAL RIO

Jeudi 19 février: JOAN MIRO, le carnaval d’arlequin
Vendredi 20 février: PAUL KLEE :Pierrot

PROGRAMME

INSCRIPTION À LA CARTE
Demi-journée : 9h/12h ou 14h/17h
Journée : 9h/17h 
Semaine 5 journées ( -10%)
Garderie :

32
60

270
144

5
10

8h15/9h ou 17h/18h
12h/14h

SEMAINE DU 23 AU 27 février 2026
Lundi 23 février: Pablo PICASSO: CARNAVAL - LE FOU

Mardi 24 février : Nicolas DE STAEL : Les Musiciens
Mercredi 25 février: LORENZO MATTOTTI: L

Jeudi 26 février: Nathalie VIROT: Les sportifs de Malevitch
Vendredi 27 février: Sonia DELAUNAY: Costume

euros 
euros
euros
euros
euros /enfant/garderie
euros /enfant/garderie

TARIFS

MATIN

APRESMIDI

MATIN

APRESMIDI


